
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  40/2018 - DL 40/201840/201809/04/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JUNIOR JOAO CHISTE 64593550963     (178846)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/REALIZAÇÃO DEPALESTRA/TREINAMENTO MOTIVACIONAL AOSSERVIDORES PÚBLICOS  MUNICIPAIS, COM ABORDAGEMDOS SEGUINTES TEMAS: ÉTICA PROFISSIONAL;RESPONSABILIDADE PROFISSIONAL; RESPONSABILIDADESOCIAL; RESPEITO E HIERARQUIA; RESPEITO AO PRÓXIMO;TRABALHO EM EQUIPE;  COMUNICAÇÃO INTERPESSOAL,ATÉ ONDE ELA É IMPORTANTE; COMPROMETIMENTO - AQUEM DEVE RESPOSTAS; FUNCIONÁRIO PÚBLICO: O QUEISSO QUER DIZER?; AUTO ESTIMA, COMO DESENVOLVÊ-LAE APRIMORÁ-LA? COMO LIDAR COM AS PREOCUPAÇÕES;COMO SER MELHOR NO TRABALHO; DINÂMICAS AO LONGODO TRABALHO; FERRAMENTAS CIENTÍFICAS;RELAXAMENTO PROFUNDO; VALORIZAÇÃO AO TEMPOATUAL - ESTAR NO AQUI E AGORA; ESCOLHAS, QUAL É AMINHA?.
serv 1,00  0,0000 2.990,00    2.990,00

Total do Fornecedor: 2.990,00Total Geral: 2.990,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

40/201840/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços09/04/2018AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE PALESTRA MOTIVACIONAL P/PROFESSORES, EDUCADORES E DEMAIS SERVIDORES MUNICIPAIS, COM DIVERSOS TEMAS  SOBRE ÉTICA, RESPONSABILIDADE RESPEITO, TRABALHO EM EQUIPE, COMUNICAÇÃO, COMPROMETIMENTO, AUTO ESTIMA, RELACIONADO AO SERVIÇO PÚBLICO, BUSCANDO A QUALIFICAÇÃO PESSOAL E MELHORAR O DESEMPENHO NAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   9   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


